In Westfurlung iij^{or} acras scilicet tres propinquiores ville et j acram juxta havedlond Rogeri Albi in Blakelond ij acras sur le Uverewowelond j hevedacram et ab illa hevedacra terciam acram terre mee et j acram proximam a la hevedacre et sur le Netherewowelond quintam acram ab hevedacra quam habui versus aquilonem sur Lefwinefurlung j acram quam habui proximam ville in Aketesfurlung ij acras proximas terre de Hedhe in Kukewalfurlung j acram et a la Nordmoreshende j acram juxta acram quam habuerunt de Rogero Albo

In orientali campo sur la Dune j acram que se extendit super Woweland et la Slad acram versus occidentem juxta Walkemestede in Sueneshinlond ij acras et versus Tenacres j acram que se extendit in Fuldenefurlung versus aquilonem in Merewei j acram videlicet mediam acram meam in Longefurlung j acram propinquorem Littlelade et in longum de Stocwei j acram quartam acram de Stocwei et j acram que se extendit in Leulincroft et usque in Portwei et j acram que se extendit in Merewei quam habui proximam versus Brakel item j acram meam sur Tenacres proximam ville in Fowelesden ij^{as} acras unam quam habui proximam versus Brakel et alteram acram meam ulteriorem versus austrum in la Nordsorteheth j acram meam extendentem versus Mixebir a parte aquilonari

Preterea dedi et concessi eisdem pasturam ad duodecies viginti oves in pasturis meis et in omnibus communis de Coddeford in liberam puram et perpetuam elemosinam et si minorem numerum ovium ibidem habuerint vel majorem nullatenus a me vel heredibus meis inquietabuntur vel calumniabuntur nec de predictis ovibus aliquid exigemus vel exigere poterimus preter composturam illarum ovium salva temen eisdem monachis annua compostura duarum acrarum quarumcumque vel quandocumque voluerint nec aliquas oves superinducemus vel superinduci permittemus ad eorum nocumentum et eisdem ovibus stramina ad substernendum et stipulam ad caulas tegendas

cum necesse fuerit inueniemus videlicet stipulam acrarum
compostatarum

Hec autem omnia habebunt et tenebunt predicti monachi absque
ulla molestacione vel gravamine et contradiccione cum libero
introitu et exitu in villa et extra cum omnibus libertatibus et
omnimodis liberis communiis et liberis consuetudinibus in
omnibus locis sine omni disturbacione Et hec omnia pro
me et heredibus meis sine arte et malo ingenio et sine molestia
fideliter in perpetuum tenenda et adimplenda eisdem affidavi

Et ego et heredes mei predictis monachis omnia
supradicta in perpetuum warantizabimus et defendemus erga
dominum regem et omnes gentes